
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/678/23 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Głogów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” oraz lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.); art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.); uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się planowane dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 417.608.293,57 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 366.588.486 zł; 

2) dochody majątkowe: 51.019.807,57 zł, z tego: 

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje – 42.079.807,57 zł, 

- dochody ze sprzedaży majątku – 8.640.000 zł, 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności – 300.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się planowane wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 498.561.484 zł, z tego: 

1. Wydatki bieżące – 363.096.800 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 268.699.778 zł, 

z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 164.500.562 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 104.199.216 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 50.297.011 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 27.747.873 zł, 

d) wydatki bieżące na programy finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej – 586.157 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Miejską Głogów przypadające do spłaty 
w roku 2024 – w kwocie łącznej  2.112.681 zł, 

f) wydatki na obsługę długu publicznego – 13.653.300 zł, w tym: 

- odsetki od kredytów i pożyczek – 13.653.300 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 1869



2. Wydatki majątkowe – 135.464.684  zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne –  125.622.184 zł, w tym: 

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
niepodlegających zwrotowi  środków pomocy zagranicznej - 2.953.512 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów – 9.842.500 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 80.953.190,43 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek – 19.021.086 zł, 

- środkami z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 48.176.523,54 zł, 

- wolnymi środkami pochodzącymi z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych –     9.755.580,89 zł, 

- przychodami ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych – 4.000.000 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości  98.039.854,43 zł, 
w tym: 

- kredyty i pożyczki – 36.107.750 zł, 

- środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 48.176.523,54 zł, 

- wolne środki pochodzące z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 9.755.580,89 zł, 

- przychody ze spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych – 4.000.000 zł, 

oraz rozchody w łącznej kwocie 17.086.664 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 500.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 1.000.000 zł na realizację zadań własnych  z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

3. Tworzy się rezerwę celową budżetu w kwocie 322.431 zł na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 
Budżetu Obywatelskiego 2024. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej   i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, na kwotę 23.280.739 zł. 

    zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami tej administracji w kwocie 6.400 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, w tym: 

- dochody 2.550.000 zł, 

- wydatki 3.361.530 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 2.120.000 zł z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w: 

a) Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych –  2.650.000 zł, 

b) Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii – 89.900 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1869



zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2.600.000 zł. 

2. Ustala się wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2.600.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 8. 1. Ustala się dochody z tytułu gospodarowania odpadami w kwocie 23.500.000 zł. 

2. Ustala się wydatki związane z gospodarowaniem odpadami w kwocie 23.500.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 9. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej kwocie 59.117.497 zł, w tym: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 20.468.430 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe – 11.805.000 zł, 

b) dotacje przedmiotowe – 6.580.900 zł, 

c) dotacje celowe – 2.082.530 zł, w tym: 

- inwestycyjne – 1.607.800 z 

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

2. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych – 38.649.067 zł, z tego: 

a) dotacje podmiotowe – 19.575.181 zł, 

b) dotacje celowe – 19.073.886 zł, w tym: 

- inwestycyjne – 7.212.686 z 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 10. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez jednostki budżetowe 
prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty oraz wydatków nimi finansowanych na kwotę 
6.457.250 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 11. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych: 

1) przychody - 31.718.374 zł 

2) koszty – 31.718.374 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 13. 

2. Z budżetu gminy udziela się dotacji przedmiotowych dla: 

1) Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w kwocie 4.256.300 zł; 

2) Głogowskich Obiektów Usługowych w kwocie 2.324.600 zł. 

§ 12. Ustala  się wydatki majątkowe na 2024 rok. 

zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 13. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej na kwotę 
3.539.669 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 15. 

§ 14. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w 2024 r. na łączną kwotę  
41.107.750 zł, w tym na: 

1. Pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 5.000.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1869



2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek oraz pokrycie planowanego 
deficytu w łącznej kwocie – 36.107.750 zł. 

§ 15. Upoważnia się Prezydenta Miasta do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu: 

a) kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
5.000.000 zł, 

b) kredytów i pożyczek na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 36.107.750 zł; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie wydatków bieżących gminy na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

4) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych pomiędzy poszczególnymi zadaniami 
inwestycyjnymi w ramach danego działu; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 roku 
i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Głogowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Zbigniew Sienkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1869



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 21 775 791,00 2 217 000,00 19 558 791,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 17 000,00 17 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 700 000,00 1 700 000,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 500 000,00 500 000,00

6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 8 706 250,00 8 706 250,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 8 852 541,00 8 852 541,00

6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu wojewóztwa na inwestycje i zakupy inwstycyjne 

realizowane na podstawie prozumień (umów)między jednostkami samorządu 

terytorialnego 2 000 000,00 2 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 820 000,00 2 880 000,00 8 940 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 170 000,00 170 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 20 000,00 20 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 200 000,00 1 200 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 380 000,00 1 380 000,00

0760 Wpływy  z tytułu przekształcenia prawa  użytkowania wieczystego w prawo własności 300 000,00 300 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 8 640 000,00 8 640 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00 80 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 30 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Planowane dochody na 2024 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

Dochody budżetu Gminy Miejskiej Głogów

na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1869



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2024 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

710 Działalność usługowa 504 000,00 504 000,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 500 000,00 500 000,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 4 000,00 4 000,00

750 Administracja publiczna 2 015 447,00 2 015 447,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 000,00 1 000 000,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 1 014 847,00 1 014 847,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 600,00 600,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 12 792,00 12 792,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 12 792,00 12 792,00

752 Obrona narodowa 3 000,00 3 000,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 600,00 600,00

2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 400,00 2 400,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 238 062 285,00 238 062 285,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 109 113 820,00 109 113 820,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 14 078 971,00 14 078 971,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 460 000,00 460 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 101 976 250,00 101 976 250,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 63 200,00 63 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 444,00 444,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 000 000,00 1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1869



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2024 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 200 000,00 200 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500 000,00 500 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 70 000,00 70 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 600 000,00 600 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 551 000,00 1 551 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 1 660 000,00 1 660 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 30 000,00 30 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 120 000,00 4 120 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2 000,00 2 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 33 500,00 33 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 300 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 5 000,00 5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 97 000,00 97 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 1 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200 000,00 2 200 000,00

758 Różne rozliczenia 62 650 343,00 62 650 343,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 62 610 343,00 62 610 343,00

8120 Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego 40 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 854 347,00 3 856 847,00 1 997 500,00

0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 490,00 490,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 721 666,00 721 666,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 989,00 8 989,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 108 795,00 108 795,00

0830 Wpływy z usług 63 878,00 63 878,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 098,00 7 098,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 43 381,00 43 381,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 902 550,00 2 902 550,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 1 997 500,00 1 997 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1869



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2024 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

851 Ochrona zdrowia 593 120,00 593 120,00 0,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 2 000,00 2 000,00

0830 Wpływy z usług 590 120,00 590 120,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 16 640 801,00 3 891 260,00 12 749 541,00

0690 Wpływy  z różnych opłat 181 000,00 181 000,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 22 560,00 22 560,00

0830 Wpływy z usług 854 400,00 854 400,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 329 300,00 329 300,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 503 000,00 2 503 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 1 000,00 1 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 12 749 541,00 12 749 541,00

855 Rodzina 26 368 066,00 23 692 372,00 2 675 694,00

0830 Wpływy z usług 999 915,00 999 915,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 720,00 1 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 380,00 1 380,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 21 923 200,00 21 923 200,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 476 550,00 476 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1869



Dz. §

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6

Planowane dochody na 2024 r.

Ogółem

Źródła dochodów z tego:

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 109 607,00 109 607,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 180 000,00 180 000,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 2 401 228,00 2 401 228,00

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 274 466,00 274 466,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 160 020,00 26 160 020,00 0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 20,00 20,00

0490 Wpływy z innych lokalnych  opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 23 500 000,00 23 500 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 600 000,00 2 600 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 148 281,57 50 000,00 5 098 281,57

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 50 000,00 50 000,00

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 2 144 981,00 2 144 981,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 2 953 300,57 2 953 300,57

417 608 293,57 366 588 486,00 51 019 807,57Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1869



w tym

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 21 430,00 21 430,00 21 430,00 0,00 21 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 4 102 000,00 4 022 000,00 4 022 000,00 4 022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła
4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 102 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 80 000,00 80 000,00

600 Transport i łączność 54 843 000,00 17 971 229,00 16 801 629,00 0,00 16 801 629,00 1 156 600,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 36 871 771,00 36 871 771,00 0,00 0,00 0,00

60002 Infrastruktura kolejowa 88 400,00 0,00 0,00 88 400,00 88 400,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 25 873 750,00 8 500 000,00 8 500 000,00 8 500 000,00 17 373 750,00 17 373 750,00

60011 Drogi publiczne krajowe 6 051 541,00 0,00 0,00 6 051 541,00 6 051 541,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 151 200,00 1 151 200,00 1 151 200,00 1 151 200,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 19 762 109,00 7 143 429,00 7 120 429,00 7 120 429,00 10 000,00 13 000,00 12 618 680,00 12 618 680,00

60019 Płatne parkowanie 1 261 600,00 1 161 600,00 15 000,00 15 000,00 1 146 600,00 100 000,00 100 000,00

60095 Pozostała działalność 654 400,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 639 400,00 639 400,00

630 Turystyka 250 000,00 250 000,00 250 000,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 250 000,00 250 000,00 250 000,00 10 000,00 240 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 59 505 117,00 4 998 593,00 742 293,00 0,00 742 293,00 4 256 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 506 524,00 50 506 524,00 0,00 4 000 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 473 300,00 1 023 300,00 737 000,00 737 000,00 286 300,00 450 000,00 450 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00 3 970 000,00 0,00

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 4 000 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00

70095 Pozostała działalność 50 061 817,00 5 293,00 5 293,00 5 293,00 50 056 524,00 50 056 524,00

710 Działalność usługowa 2 771 550,00 2 372 550,00 1 194 550,00 13 400,00 1 181 150,00 1 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 284 550,00 284 550,00 284 550,00 13 400,00 271 150,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

71035 Cmentarze 1 159 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 359 000,00 359 000,00

71095 Pozostała działalność 1 228 000,00 1 188 000,00 10 000,00 10 000,00 1 178 000,00 40 000,00 40 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73095 Pozostała dziłalność 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 29 568 000,00 29 400 000,00 28 637 670,00 22 913 070,00 5 724 600,00 63 730,00 698 600,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 014 847,00 1 014 847,00 1 014 847,00 1 014 847,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 695 200,00 695 200,00 76 600,00 76 600,00 618 600,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 488 223,00 25 320 223,00 25 240 223,00 21 886 223,00 3 354 000,00 80 000,00 168 000,00 168 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 400 000,00 400 000,00 12 000,00 388 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 969 730,00 1 969 730,00 1 906 000,00 1 906 000,00 63 730,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

12 792,00 12 792,00 12 792,00 0,00 12 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa

12 792,00 12 792,00 12 792,00 12 792,00 0,00

752 Obrona narodowa 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00

Wydatki bieżące           
∑ (6,9,10,11,12,13)

zakup i objecie 

akcji i udziałów 
Dotacje

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

w tym

wydatki jednostek 

budżetowych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Poręczenia i 

gwarancje
Obsługa długu

Wydatki 

majątkowe      
(15 + 17 )

Wydatki budżetu Gminy Miejskiej Głogów  na 2024 rok

Wydatki 

ogółem  (5+14)

z tego

wydatki na 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1869



w tym

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

1 998 000,00 908 000,00 503 000,00 0,00 503 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 240 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 140 000,00 140 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 400 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 300 000,00 300 000,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 230 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 100 000,00 100 000,00

75414 Obrona cywilna 215 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 150 000,00 150 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 838 000,00 438 000,00 438 000,00 438 000,00 400 000,00 400 000,00

757 Obsługa długu publicznego 15 765 981,00 15 765 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 653 300,00 2 112 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

13 653 300,00 13 653 300,00 0,00 13 653 300,00 0,00

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

2 112 681,00 2 112 681,00 0,00 2 112 681,00 0,00

758 Różne rozliczenia 3 533 431,00 3 211 000,00 3 211 000,00 0,00 3 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 431,00 322 431,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 711 000,00 1 711 000,00 1 711 000,00 1 711 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 822 431,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 322 431,00 322 431,00

801 Oświata i wychowanie 165 255 334,00 161 942 765,00 142 178 960,00 118 271 180,00 23 907 780,00 19 146 181,00 617 624,00 0,00 0,00 0,00 3 312 569,00 3 312 569,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 88 925 932,00 85 776 932,00 83 389 103,00 69 630 728,00 13 758 375,00 2 000 000,00 387 829,00 3 149 000,00 3 149 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 723 068,00 723 068,00 720 531,00 612 957,00 107 574,00 2 537,00 0,00

80104 Przedszkola 44 163 569,00 44 000 000,00 31 824 878,00 27 390 615,00 4 434 263,00 12 071 000,00 104 122,00 163 569,00 163 569,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 5 500 000,00 5 500 000,00 5 489 982,00 5 233 625,00 256 357,00 10 018,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 552 765,00 552 765,00 552 765,00 552 765,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 11 000 000,00 11 000 000,00 10 895 785,00 8 751 880,00 2 143 905,00 104 215,00 0,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

6 300 000,00 6 300 000,00 1 500 000,00 1 441 861,00 58 139,00 4 800 000,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6 500 000,00 6 500 000,00 6 315 916,00 5 140 929,00 1 174 987,00 175 181,00 8 903,00

0,00

80195 Pozostała działalność 1 450 000,00 1 450 000,00 1 400 000,00 68 585,00 1 331 415,00 50 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 11 496 900,00 6 496 900,00 6 383 500,00 4 939 406,00 1 444 094,00 105 000,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 5 000 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-

opiekuńcze

3 120 000,00 3 120 000,00 3 116 100,00 2 834 157,00 281 943,00 3 900,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 89 900,00 89 900,00 24 900,00 24 900,00 65 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 650 000,00 2 650 000,00 2 645 500,00 2 105 249,00 540 251,00 4 500,00 0,00

85195 Pozostała działalność 637 000,00 637 000,00 597 000,00 597 000,00 40 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 42 017 511,00 24 508 820,00 18 830 486,00 11 083 332,00 7 747 154,00 1 133 000,00 4 545 334,00 0,00 0,00 0,00 17 508 691,00 17 508 691,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 220 000,00 2 138 000,00 2 131 800,00 1 512 340,00 619 460,00 6 200,00 82 000,00 82 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

37 300,00 37 300,00 37 300,00 37 300,00

0,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

94 800,00 94 800,00 94 800,00 94 800,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

643 700,00 643 700,00 240 000,00 240 000,00 403 700,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 0,00

Wydatki 

majątkowe     
(15 + 17 )

z tego

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Poręczenia i 

gwarancje

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Obsługa długu
zakup i objecie 

akcji i udziałów 

Wydatki bieżące           
∑ (6,9,10,11,12,13)

w tym

Dotacje

wydatki na 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

z tego

Dz. Rozdz. wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki 

ogółem  (5+14)
Wyszczególnienie

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1869



w tym

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85216 Zasiłki stałe 1 031 000,00 1 031 000,00 0,00 1 031 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 666 966,00 9 666 966,00 9 580 366,00 8 710 000,00 870 366,00 86 600,00 1 000 000,00 1 000 000,00

85220 Jednostki specjalnego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośroidki interwencji kryzysowej

15 372,00 15 372,00 15 372,00 15 372,00 0,00

85228 Usługi  opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

2 021 988,00 2 021 988,00 2 021 988,00 2 021 988,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 444 334,00 444 334,00 0,00 444 334,00 0,00

85232 Centra integracji społecznej 16 426 691,00 0,00 0,00 16 426 691,00 16 426 691,00

85295 Pozostała działalność 2 415 360,00 2 415 360,00 1 208 860,00 860 992,00 347 868,00 1 133 000,00 73 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 093 078,00 1 093 078,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 403 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym

3 078,00 3 078,00 0,00 3 078,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00

855 Rodzina 35 788 988,00 32 835 476,00 9 802 282,00 6 306 386,00 3 495 896,00 1 268 200,00 21 178 837,00 586 157,00 0,00 0,00 2 953 512,00 2 953 512,00 2 953 512,00 0,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 757 000,00 21 757 000,00 601 893,00 445 913,00 155 980,00 21 155 107,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 2 804 941,00 2 804 941,00 2 803 441,00 803 441,00 2 000 000,00 1 500,00 0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

238 200,00 238 200,00 238 200,00 238 200,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 10 988 847,00 8 035 335,00 6 158 748,00 5 057 032,00 1 101 716,00 1 268 200,00 22 230,00 586 157,00 2 953 512,00 2 953 512,00 2 953 512,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 274 241,00 35 617 241,00 35 614 241,00 938 833,00 34 675 408,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 657 000,00 1 657 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 23 500 000,00 23 500 000,00 23 500 000,00 921 393,00 22 578 607,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznegi i klimatu 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 010 600,00 5 698 600,00 5 698 600,00 5 698 600,00 312 000,00 312 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarka 

odpadami

65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 4 308 641,00 3 113 641,00 3 110 641,00 17 440,00 3 093 201,00 3 000,00 1 195 000,00 1 195 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 261 731,00 12 809 045,00 289 045,00 18 655,00 270 390,00 12 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 452 686,00 5 452 686,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 0,00

92116 Biblioteki 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 2 600 000,00 0,00

92118 Muzea 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 852 686,00 500 000,00 0,00 500 000,00 5 352 686,00 5 352 686,00

92195 Pozostała działalność 709 045,00 609 045,00 289 045,00 18 655,00 270 390,00 320 000,00 100 000,00 100 000,00

926 Kultura fizyczna 14 822 500,00 8 680 000,00 200 000,00 6 300,00 193 700,00 8 200 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 6 142 500,00 300 000,00 0,00 5 842 500,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 6 142 500,00 0,00 6 142 500,00 300 000,00 5 842 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 480 000,00 480 000,00 200 000,00 6 300,00 193 700,00 280 000,00 0,00

R a z e m : 498 561 484,00 363 096 800,00 268 699 778,00 164 500 562,00 104 199 216,00 50 297 011,00 27 747 873,00 586 157,00 13 653 300,00 2 112 681,00 135 464 684,00 125 622 184,00 2 953 512,00 9 842 500,00 0,00

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objecie 

akcji i udziałów 

Wydatki 

majątkowe      
(15 + 17 )

z tego

wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego

Wydatki bieżące           
∑ (6,9,10,11,12,13)

w tym

Dotacje

wydatki na 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

Obsługa długu

Wydatki 

ogółem  (5+14) Poręczenia i 

gwarancje

z tego

wydatki jednostek 

budżetowych

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1869



1 2 3 4

98 039 854,43

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 9 755 580,89

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 4 000 000,00

Przychody z zaciągnietych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 36 107 750,00

Przelewy z rachunków lokat § 994 48 176 523,54

17 086 664,00

Spłaty  otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 17 086 664,00

                                                                           Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

§ 952

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1869



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 Administracja publiczna 1 014 847 1 014 847 1 014 847 0 842 983 171 864 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 1 014 847 1 014 847 1 014 847 842 983 171 864

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 014 847

1 014 847 1 014 847 842 983 171 864

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
12 792 12 792 12 792 12 792 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
12 792 12 792 12 792 12 792 0 0 0

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

12 792

12 792 12 792 12 792

752 Obrona narodowa 600 600 600 600 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 600 600 600 600

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

600

600 600 600

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Wydatki

bieżące

w tym:

Rozdział Treść Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1869



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Rozdział Treść Wydatki

majątkowe

852 Pomoc społeczna 329 300 329 300 329 300 329 300 0 0 0 0

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
320 900 320 900 320 900 320 900

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

320 900

320 900 320 900 320 900

85295 Pozostała działaność 8 400 8400 8400 8400 0 0 0 0

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 400

8400 8400 8400

855 Rodzina 21 923 200 21 923 200 21 923 200 394 180 367 700 78 213 21 083 107 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 685 000 21 685 000 21 685 000 155 980 367 700 78 213 21 083 107

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

21 685 000

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1869



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Rozdział Treść Wydatki

majątkowe

21 685 000 21 685 000 155 980 367 700 78 213 21 083 107

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

238 200 238 200 238 200 238 200

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin,związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

238 200

238 200 238 200 238 200

23 280 739 23 280 739 23 280 739 736 872 1 210 683 250 077 21 083 107 0Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1869



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia
składki naliczane 

od wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

710 Działalność usługowa 4 000 4 000 4 000 4 000 0 0 0 0

71035 Cmentarze 4 000 4 000 4 000 4 000

2020

Dotacja celowa otrzymana        

z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

4 000

4 000 4 000 4 000

752 Obrona Narodowa 2 400 2 400 2 400 2 400 0 0 0 0

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 400 2 400 2 400 2 400

2020

Dotacje celowe otrzymane        

z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej

2 400

2 400 2 400 2 400

6 400 6 400 6 400 6 400 0 0 0 0

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2024 r.

Dział Rozdział §

Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

w tym:

Wydatki

majątkowe

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1869



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 Transport i łączność 2 500 000 3 237 800 510 000 500 000 0 0 0 10 000 2 727 800

60002 Infrastruktura kolejowa 88 400 0 88 400

88 400 0 88 400

60011 Drogi publiczne krajowe 2 000 000 2 000 000 0 0 2 000 000

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

2 000 000

2 000 000 0 2 000 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000 500 000 500 000 500 000

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

500 000

500 000 500 000 500 000

60016 Drogi publiczne gminne 10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000

60095 Pozostała działalność 0 639 400 0 0 0 0 0 0 639 400

639 400 0 639 400

750 Administracja publiczna 63 730 63 730 0 0 0 0 63 730 0

75095 Pozostała działalność 0 63 730 63 730 0 0 0 0 63 730 0

63 730 63 730 63 730

Dochody i wydatki (w tym dotacje celowe na  pomoc finansową) związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2024 r.

Dotacje

ogółem
Rozdział

Załącznik Nr 6 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

majątkowe

§Dział Treść Wydatki

bieżące

w tym:

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1869



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

wydatki bieżące na 

programy 

finansowane ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Dotacje

ogółem
Rozdział

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

majątkowe

§Dział Treść Wydatki

bieżące

w tym:

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 60 000 60 000 0 0 0 0 60 000 0

92116 Biblioteki 50 000 50 000 50 000 50 000

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000

50 000 50 000 50 000

92195 Pozostała działalność 10 000 10 000 10 000

10 000 10 000 10 000

RAZEM 2 550 000 3 361 530 633 730 500 000 0 0 0 133 730 2 727 800

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1869



związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

wynagrodzenia

składki 

naliczane od 

wynagrodzeń

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

2 120 000

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

2 120 000

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym

460 000

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych
1 660 000

851 Ochrona zdrowia 2 739 900 2 739 900 565 151 1 825 524 279 725 4 500 65 000 0

85153 Zwalczanie narkomanii 89 900 89 900 24 900 65 000

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 650 000 2 650 000 540 251 1 825 524 279 725 4 500

2 120 000 2 739 900 2 739 900 565 151 1 825 524 279 725 4 500 65 000 0Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe

Załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Dochody i wydatki związane z  realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  oraz Gminnego Programu 

Przeciwdziałnia Narkomanii w 2024 r.

DziałRozdział § Treść Dochody

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1869



Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 2 600 000 2 600 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 2 600 000 2 600 000

Zakup usług pozostałych 2 600 000 2 600 000

Odprowadzanie wód opadowych i roztopowych do 

urządzeń kanalizacyjnych 2 600 000 2 600 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 600 000 0 0 0

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
2 600 000

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 600 000

2 600 000 2 600 000 2 600 000 0

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok.

Zadanie

Ogółem

Wydatki ogółem                                                            

(6+7)

w tym:

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki związane z ochroną środowiska i gospodarki wodnej na 2024 r.

Dz. Rozdz. Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1869



Bieżące Majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 500 000 23 500 000 23 500 000 0

90002 Gospodarka odpadami 23 500 000 23 500 000 23 500 000

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 23 500 000

23 500 000 23 500 000

23 500 000 23 500 000 23 500 000 0

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Ogółem

Wydatki ogółem                                                            

(7+8)

w tym:

Dochody z tytułu gospodarowania odpadami oraz wydatki  z nimi związane na 2024 r.

Dz. Rozdz. DochodyWyszczególnienie§

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1869



1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 1 156 600,00 0,00 1 146 600,00 10 000,00 827 800,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 88 400,00

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Dolnośląskiego 88 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy 

Żukowice 10 000,00 10 000,00

60019 Płatne Parkowanie 1 146 600,00 1 146 600,00 100 000,00

Głogowskie Obiekty Usługowe 1 146 600,00 1 146 600,00 100 000,00

60095 Pozostała działaność 0,00 0,00 0,00 0,00 639 400,00
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Województwa Dolnośląskiego 0,00 639 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 256 300,00 0,00 4 256 300,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 286 300,00 286 300,00 0,00 0,00

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 286 300,00 286 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 3 970 000,00 3 970 000,00 0,00
Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 3 970 000,00 3 970 000,00

710 Działalność usługowa 1 178 000,00 0,00 1 178 000,00 0,00 40 000,00

71095 Pozostała działalność 1 178 000,00 1 178 000,00 40 000,00
Głogowskie Obiekty Usługowe 1 178 000,00 1 178 000,00 40 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

73095 Pozostała działalność 175 000,00 175 000,00 0,00
Państwowa Akademia Nauk Stosowanych 175 000,00 175 000,00

Dział

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Podmiotowa Przedmiotowa

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

Celowa

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  

(5+6+7)

Wydatki 

majątkowe 

(dotacja 

celowa)

Rozdz. Treść

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1869



1 2 3 4 5 6 7 8

Dział

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  

(5+6+7)

Wydatki 

majątkowe 

(dotacja 

celowa)

Rozdz. Treść

750 Administracja publiczna 63 730,00 0,00 0,00 63 730,00 0,00

75095 Pozostała działaność 63 730,00 63 730,00
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy 

Legnica 63 730,00 63 730,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 440 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 100 000,00 140 000,00

Dofinansowanie Komendy Powiatowej Policji w 

Głogowie 100 000,00 100 000,00 140 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 100 000,00 100 000,00 300 000,00

Dofinansowanie Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Głogowie 100 000,00 100 000,00 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 121 000,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00

80104 Przedszkola 71 000,00 71 000,00 0,00

Wpłaty na rzecz  gmin ościennych z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów pobytu 

dzieci (mieszkańców Głogowa)                            

w przedszkolach 71 000,00 71 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 50 000,00 50 000,00 0,00

Wpłaty na rzecz  gmin ościennych z 

przeznaczeniem napokrycie kosztów pobytu 

dzieci (mieszkańców Głogowa) w punktach 

przedszkolnych 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 710 000,00 11 630 000,00 0,00 80 000,00 300 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 900 000,00 4 900 000,00 0,00

Miejski Ośrodek Kultury 4 900 000,00 4 900 000,00

92116 Biblioteki 2 600 000,00 2 530 000,00 70 000,00 0,00

Miejska Biblioteka Publiczna 2 600 000,00 2 530 000,00 70 000,00

92118 Muzea 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00
Muzeum Archeologiczno-Historyczne 4 200 000,00 4 200 000,00

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1869



1 2 3 4 5 6 7 8

Dział

Podmiotowa Przedmiotowa Celowa

Kwota dotacji

Wydatki bieżące  

(5+6+7)

Wydatki 

majątkowe 

(dotacja 

celowa)

Rozdz. Treść

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 300 000,00

Muzeum Archeologiczno-Historyczne 0,00 300 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacja na pomoc finansową dla Gminy Kotla 10 000,00 10 000,00

Razem 18 860 630,00 11 805 000,00 6 580 900,00 474 730,00 1 607 800,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1869



1 2 3 4 5 6 7

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 205 000,00 0,00 205 000,00 100 000,00

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 130 000,00 130 000,00 100 000,00

ORW - Oddział Ratownictwa Wodnego 65 000,00 65 000,00

JRS - Jednostka Ratownictwa Specjalistycznego 65 000,00 65 000,00 100 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75 000,00 75 000,00 0,00

Dotacja dla Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

w Jeleniej Górze na współfinansowanie działalności Grupy 

Karkonoskiej 5 000,00 5 000,00

Dotacja na zadania w zakresie bezbieczeństwa osób 

przebywających na obszarach wodnych 70 000,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 025 181,00 18 975 181,00 50 000,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

Szkoła Niepubliczna "ASLAN" 1 977 050,00 1 977 050,00

Kuźnia Kadr - Szkoła Podstawowa dla dorosłych 22 950,00 22 950,00

80104 Przedszkola 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00

Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 682 185,00 682 185,00

Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 436 598,00 436 598,00

Przedszkole Niepubliczne "Promyk" 1 091 496,00 1 091 496,00

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" 586 679,00 586 679,00

Przedszkole Niepubliczne "Akademia Pana Kleksa" 777 691,00 777 691,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 573 035,00 573 035,00

Przedszkole Niepubliczne "Kubuś Puchatek" 2 538 096,00 2 538 096,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 1 118 783,00 1 118 783,00

Przedszkole Niepubliczne "Tęczowe Nutki" 1 036 921,00 1 036 921,00

Przedszkole Niepubliczne "Stokrotka" ul. Działkowa 114 607,00 114 607,00

Przedszkole Niepubliczne "Małych Piastów" 259 230,00 259 230,00

Przedszkole Niepubliczne "Językowy Plac Zabaw" 573 035,00 573 035,00
Przedszkole Niepubliczne "Boży Domek im.Kl.Hofbauera" 413 404,00 413 404,00

Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

Celowa

Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)Podmiotowa
Wydatki bieżące  (5+6)

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1869



1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

Celowa

Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)Podmiotowa
Wydatki bieżące  (5+6)

Przedszkole Niepubliczne "Wyspa skarbów" 392 939,00 392 939,00

Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 286 518,00 286 518,00

Przedszkole Niepubliczne "Dom Montessori" 573 035,00 573 035,00

Przedszkole Niepubliczne  "Akademia Malucha U Dula" 545 748,00 545 748,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauczania i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 4 800 000,00 4 800 000,00 0,00
Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 187 470,00 187 470,00

Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 237 361,00 237 361,00

Przedszkole Niepubliczne "Akademia Pana Kleksa" 143 626,00 143 626,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 468 674,00 468 674,00

Przedszkole Niepubliczne "Promyk" 21 922,00 21 922,00

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" 93 735,00 93 735,00

Przedszkole Niepubliczne "Tęczowe Nutki" 49 135,00 49 135,00

Przedszkole Niepubliczne "Małych Piastów" 483 793,00 483 793,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 1 162 678,00 1 162 678,00

Przedszkole Niepubliczne "Wyspa skarbów" 1 879 163,00 1 879 163,00

Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 72 443,00 72 443,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 175 181,00 175 181,00 0,00

Szkoła Niepubliczna "ASLAN" 175 181,00 175 181,00

80195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00

Dotacje na zadania o charakterze edukacyjno-ekologicznym 50 000,00 50 000,00

851 Ochrona zdrowia 105 000,00 0,00 105 000,00 5 000 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 5 000 000,00

Dotacja dla Głogowskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 0,00 5 000 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 65 000,00 65 000,00 0,00

Dotacje na programy profilaktyczne 65 000,00 65 000,00

85195 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00

Dotacje na programy zdrowotne 40 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 1 133 000,00 0,00 1 133 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 133 000,00 1 133 000,00 0,00
Dotacje na zadania dotyczące pomocy społecznej 1 133 000,00 1 133 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1869



1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdz. Treść

Kwota dotacji

Celowa

Wydatki majątkowe 

(dotacja celowa)Podmiotowa
Wydatki bieżące  (5+6)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 690 000,00 600 000,00 90 000,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 600 000,00 600 000,00 0,00

Przedszkole Niepubliczne "Jarzębinki" 291 027,00 291 027,00

Przedszkole Niepubliczne "Poziomka" 31 175,00 31 175,00

Przedszkole Niepubliczne "Bajkonet" 25 399,00 25 399,00

Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" 12 699,00 12 699,00

Przedszkole Niepubliczne "Boży Domek im.Kl.Hofbauera" 6 350,00 6 350,00

Przedszkole Niepubliczne "Tęczowe Nutki" 25 399,00 25 399,00

Przedszkole Niepubliczne "Małych Piastów" 12 699,00 12 699,00

Przedszkole Niepubliczne "Ocean Edukacji Rybka" 119 057,00 119 057,00

Przedszkole Niepubliczne "Akademia Pana Kleksa" 31 748,00 31 748,00

Przedszkole Niepubliczne "kubuś puchatek" 12 699,00 12 699,00

Przedszkole Niepubliczne "Niezapominajka" 31 748,00 31 748,00

85412 Kolonie obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 90 000,00 90 000,00 0,00
Dotacje na zadania dotyczące organizacji wypoczynku dzieci i 

młodzieży 90 000,00 90 000,00

855 Rodzina 1 268 200,00 0,00 1 268 200,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 1 268 200,00 1 268 200,00 0,00

Dotacje dla żłobków niepublicznych 1 268 200,00 1 268 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona śrosowiska 0,00 0,00 0,00 220 000,00

90095 Pozostała działaność 220 000,00

Dotacje dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 120 000,00

Dotacje na dofinansowanie wymiany pieców węglowych 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 810 000,00 0,00 810 000,00 1 892 686,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 500 000,00 1 892 686,00
Dotacje na zadania dotyczące ochrony zabytków i opieki nad 

zabytkami 500 000,00 500 000,00 1 892 686,00

92195 Pozostała działalność 310 000,00 310 000,00 0,00
Dotacje na zadania dotyczące kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego 310 000,00 310 000,00

926 Kultura fizyczna 8 200 000,00 0,00 8 200 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 200 000,00 8 200 000,00 0,00

Dotacje na zadania dotyczące kultury fizycznej 8 200 000,00 8 200 000,00

Razem 31 436 381,00 19 575 181,00 11 861 200,00 7 212 686,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1869



1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 6 457 250 6 457 250

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6 457 250 6 457 250

Przedszkole Publiczne Nr 1 260 090 260 090

Przedszkole Publiczne Nr 2 232 380 232 380

Przedszkole Publiczne Nr 3 216 642 216 642

Przedszkole Publiczne Nr 5 212 100 212 100

Przedszkole Publiczne Nr 6 195 580 195 580

Przedszkole Publiczne Nr 7 244 704 244 704

Przedszkole Publiczne Nr 9 200 820 200 820

Przedszkole Publiczne Nr 10 148 494 148 494

Przedszkole Publiczne Nr 15 306 193 306 193

Przedszkole Publiczne Nr 17 240 120 240 120

Przedszkole Publiczne Nr 19 279 610 279 610

Przedszkole Publiczne Nr 20 485 704 485 704

Przedszkole Publiczne Nr 21 374 334 374 334

Szkoła Podstawowa Nr 2 240 100 240 100

Szkoła Podstawowa Nr 3 411 590 411 590

Szkoła Podstawowa Nr 6 142 500 142 500

Szkoła Podstawowa Nr 7 370 390 370 390

Szkoła Podstawowa Nr 8 331 650 331 650

Szkoła Podstawowa Nr 9 193 347 193 347

Szkoła Podstawowa Nr 10 343 440 343 440

Szkoła Podstawowa Nr 11 237 600 237 600

Szkoła Podstawowa Nr 12 371 250 371 250

Szkoła Podstawowa Nr 13 90 345 90 345

Szkoła Podstawowa Nr 14 328 267 328 267

6 457 250 6 457 250

Załącznik Nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Plan dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach jednostek 

oświatowych na 2024 r.

Wyszczególnienie Dochody WydatkiDz. Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1869



Kwota zakres dotacji Kwota zakres dotacji
wynagrodzenia i 

pochodne

inwestycje 

ze środków 

własnych

Inwestycje 

finansowane 

z dotacji 

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

150 000,00 26 138 934,00 4 256 300,00 0,00 26 138 934,00 6 317 226,00 0,00 0,00 150 000,00

70001 0,00 0,00 0,00 7 359 743,00 6 317 226,00 0,00 0,00

70005 3 847 234,00 286 300,00

dotacja na utrzymanie 

powierzchni użytkowej 

lokali użytkowych

0,00 2 077 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 22 171 800,00 3 970 000,00

dotacja na pokrycie 

kosztów eksploatacji 

budynków komunalnych 

stanowiących własność 

Gminy, utrzymanie 

pozostałych zasobów 

komunalnych oraz 

utrzymanie powierzchni 

terenów zewnętrznych

0,00 16 674 596,00 0,00 0,00 0,00

70095 119 900,00 0,00 0,00 27 595,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 13 do  Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Koszty 

NazwaLp.

1

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2024 r.

Rozdz.

Przychody

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

w tym:

Dz.

dotacje celowe 

ogółem ogółem

dotacja przedmiotowa

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

w tym

Zakład 

Gospodarki   

Mieszkaniowej
700

w tym :

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1869



Kwota zakres dotacji Kwota zakres dotacji
wynagrodzenia i 

pochodne

inwestycje 

ze środków 

własnych

Inwestycje 

finansowane 

z dotacji 

celowej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Koszty 

NazwaLp. Rozdz.

Przychody

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

w tym:

Dz.

dotacje celowe 

ogółem ogółem

dotacja przedmiotowa

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

w tym

21 000,00 5 579 440,00 2 324 600,00 140 000,00 5 579 440,00 3 632 300,00 0,00 140 000,00 21 000,00

600 60019 1 246 600,00 1 146 600,00

dotacja na pokrycie 

kosztów związanych z 

funkcjonowaniem Strefy 

Płatnego Parkowania

100 000,00
dotacja na wymianę 3 

parkometrów w SPP
1 246 600,00 772 950,00 0,00 100 000,00

121 400,00

dotacja na pokrycie 

kosztów związanych z 

funkcjonowaniem 

targowiska "Zielony 

Rynek"

519 250,00

dotacja na pokrycie 

kosztów związanych z 

funkcjonowaniem 

Przystani rzecznej

400 000,00

dotacja na pokrycie 

kosztów związanych z 

funkcjonowaniem 

Centrum Rekreacyjnego 

"Neptun"

137 350,00

dotacja na pokrycie 

kosztów związanych z 

funkcjonowaniem parku 

linowego

171 000,00 31 718 374,00 6 580 900,00 140 000,00 31 718 374,00 9 949 526,00 0,00 140 000,00 171 000,00

4 332 840,00

Głogowskie 

Obiekty 

Usługowe

40 000,002 859 350,0040 000,00

w tym :

0,00

Ogółem

710 71095

dotacja na wymianę 

siatek niskiej trasy w 

parku linowym

2

4 332 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1869



Wydatki majątkowe w 2024 roku

1 2 3 4 5

400 80 000

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 80 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000

Rozwój nowej społeczności energetycznej w wybranych gminach powiatu 

głogowskiego
80 000

600 36 871 771               

60002 Infrastruktura kolejowa 88 400                      

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

88 400                      

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na zadanie pn. Budowa linii 

kolejowej Lubin – Polkowice – Głogów wraz z rozbudową linii kolejowej nr 289 

na odcinku Legnica – Lubin – Rudna Gwizdanów

88 400                      

60004 Lokalny transport zbiorowy 17 373 750               

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 373 750               

Zielony Transport Publiczny w Gminie Miejskiej Głogów - I etap 17 373 750               

60011 Drogi publiczne krajowe 6 051 541                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000                 

Budowa przejścia podziemnego w ciagu drogi krajowej DK-12 w m. Głogów 150 000                    

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Legnickiej, ul. Piłsudskiego i ul. 

Poniatowskiego
2 050 000                 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 851 541                 

Budowa ronda na skrzyżowaniu ul. Legnickiej, ul. Piłsudskiego i ul. 

Poniatowskiego
3 851 541                 

60016 Drogi publiczne gminne 12 618 680               

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 617 680                 

Budowa drogi dojazdowej ul. Brzeska w Głogowie - Etap 2 + oświetlenie 500 000                    

Budowa drogi wzdłuż cmentarza na os. Brzostów pomiędzy ul. Piłsudskiego i ul. 

Malinową w Głogowie - I etap 
2 400 000                 

Budowa infrastruktury na terenach inwestycyjnych w Gminie Miejskiej Głogów 150 000                    

Dokumentacja techniczna - drogi 320 000                    

Infrastruktura na osiedlu Piastów Śląskich 2 744 000                 

Transport i łączność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Rozdz.Dział

Załącznik nr 14 do  Uchwały Budżetowej Gminy Miejskiej Głogów na 2024 rok

Wydatki 2024§ Nazwa zadania majątkowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1869



1 2 3 4 5

Rozdz.Dział Wydatki 2024§ Nazwa zadania majątkowego

Modernizacja sieci wodociągowych 375 000                    

Przebudowa/budowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Miejskiej Głogów 50 000                      

Przebudowa ulicy Jagiellońskiej w Głogowie 500 000                    

Przebudowa i remont nawierzchni oraz miejsc postojowych przy Pl. Mieszka I 500 000                    

Przygotowanie terenów inwestycyjnych w Miejskiej Strefie Inwestycyjnej 9 800                        

Remont ul. Starej 68 880                      

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 001 000                 

Budowa drogi wzdłuż cmentarza na os. Brzostów pomiędzy ul. Piłsudskiego i ul. 

Malinową w Głogowie - I etap 
1 000 000                 

Przebudowa ulicy Jagiellońskiej w Głogowie 1 500 000                 

Przygotowanie terenów inwestycyjnych w Miejskiej Strefie Inwestycyjnej 2 501 000                 

60019 Płatne parkowanie 100 000                    

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

100 000                    

GOU - wymiana trzech parkometrów w SPP 100 000                    

60095 Pozostała działalność 639 400                    

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

639 400                    

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na zadanie „Dolnośląska 

Cyklostrada – Trasa Blue Velo – opracowanie dokumentacji projektowej”
400 000                    

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na zadanie „Opracowanie 

dokumentacji projektowej Dolnośląskiej Cyklostrady - Kolej na rowery”
216 500                    

Pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego na zadanie „Opracowanie 

dokumentacji projektowej Dolnośląskiej Cyklostrady”
22 900                      

700 54 506 524               

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 450 000                    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000                    

Wykup działek 450 000                    

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 4 000 000                 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 4 000 000                 

TBS - objęcie udziałów 4 000 000                 

Gospodarka mieszkaniowa

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1869



1 2 3 4 5

Rozdz.Dział Wydatki 2024§ Nazwa zadania majątkowego

70095 Pozostała działalność 50 056 524               

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 056 524               

Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na os. Piastów Śląskich przy ul. 

Książąt Oleśnickich na działce nr 164
38 100 000               

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku koszarowego na działce nr 

63/52 obręb 04 Chrobry w Głogowie
6 059 800                 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku opieki społecznej Dom 

Samotnej Matki na działce nr 638/1 i 638/2 obręb 0009 Żarków w Głogowie
5 896 724                 

710 399 000                    

71035 Cmentarze 359 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 000                    

Budżet Obywatelski – Renowacja zespołu rzeźb barokowych zlokalizowanych na 

terenie cmentarza komunalnego na ul. Legnickiej w Głogowie wraz z terenem 

przyległym

200 000                    

Utwardzenie istniejących alejek i wykonanie odwodnienia nowowybudowanych  

kwater – Cmentarz przy ul. Świerkowej 
159 000                    

71095 Pozostała działalność 40 000                      

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych

40 000                      

GOU - wymiana siatek niskiej trasy w parku linowym 40 000                      

750 168 000                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 168 000                    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000                    

Zakupy inwestycyjne UM 168 000                    

754 1 090 000                 

75404 Komendy wojewódzkie Policji 140 000                    

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
140 000                    

Dofinansowanie zakupu dwóch oznakowanych samochodów służbowych na 

potrzeby KPP w Głogowie w ramach akcji "Sponsoring 2024"
140 000                    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 300 000                    

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
300 000                    

Budowa naziemnej instalacji fotowoltanicznej na potrzeby KPPSP 100 000                    

Dofinansowanie zakupu nowego specjalnego samochodu rozpoznawczo-

ratowniczego dla  KPPSP
200 000                    

Działalność usługowa

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1869



1 2 3 4 5

Rozdz.Dział Wydatki 2024§ Nazwa zadania majątkowego

75413 Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej 100 000                    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

100 000                    

Budżet Obywatelski - zakup quada dla Ochotniczej Straży Pożarnej Jednostki 

Ratownictwa Specjalistycznego w Głogowie
100 000                    

75414 Obrona cywilna 150 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000                    

Modernizacja systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania mieszkańców 

miasta Głogowa - zakup stacji wraz z montażem
90 000                      

Modernizacja systemu Wczesnego Ostrzegania i Alarmowania mieszkańców 

miasta Głogowa - zapasowe stanowisko dyspozytorskie
60 000                      

75495 Pozostała działalność 400 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000                    

Modernizacja systemu monitoringu 400 000                    

758                      322 431    

75818 Rezerwy ogólne i celowe 322 431                    

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 322 431                    

Budżet obywatelski 322 431                    

801 3 312 569                 

80101 Szkoły podstawowe 3 149 000                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 151 500                 

Budżet Obywatelski - Inwestujemy w sport dzieci i młodzieży - zakup i montaż 
systemu audiowizualnego na potrzeby hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 

3 w Głogowie

200 000                    

Budżet Obywatelski  - Koncepcja zagospodarowania placu zabaw przy SP 13 im. 

Orląt Lwowskich w Głogowie dla dzieci z przedszkola, szkoły i okolic
199 000                    

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Gminie Miejskiej Głogów 602 500                    

SP Nr 8 - budowa instalacji przeciwpożarowej wewnętrznej, przyłącza 

wodociągowego i magistrali rozprowadzającej wodę do celów bytowych i 

pożarowych

150 000                    

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 997 500                 

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w Gminie Miejskiej Głogów 1 997 500                 

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1869



1 2 3 4 5

Rozdz.Dział Wydatki 2024§ Nazwa zadania majątkowego

80104 Przedszkola 163 569                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 569                    

Budżet Obywatelski - Naukowe i dźwiękowe odkrycia - przedszkolny plac zabaw 

przy PP nr 21 w Nowej Odsłonie
163 569                    

851 5 000 000                 

85111 Szpitale ogólne 5 000 000                 

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

5 000 000                 

Program rozwoju szpitala w Głogowie 5 000 000                 

852 17 508 691               

85203 Ośrodki wsparcia 82 000                      

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000                      

DDP - zakup aparatu do terapii falą uderzeniową 32 000                      

DDP - zakup pieca konwekcyjno-parowego 50 000                      

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 1 000 000                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000                 

Budowa budynku MOPS 1 000 000                 

85232 Centra integracji społecznej 16 426 691               

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 677 150                 

Kompleksowa przebudowa budynku Kina Jubilat na potrzeby infrastruktury 

społecznej -  Miejskie Centrum Integracji w Głogowie
3 677 150                 

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
12 749 541               

Kompleksowa przebudowa budynku Kina Jubilat na potrzeby infrastruktury 

społecznej -  Miejskie Centrum Integracji w Głogowie
12 749 541               

855 2 953 512                 

85516 System opieki nad dziecmi w wieku do lat 3 2 953 512                 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 401 228                 

Utworzenie 90 nowych miejsc opieki w Miejskim Żłobku Integracyjnym „Dom 

nad Strumykiem” w Głogowie 
2 401 228                 

Pomoc społeczna

Rodzina

Ochrona zdrowia

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1869



1 2 3 4 5

Rozdz.Dział Wydatki 2024§ Nazwa zadania majątkowego

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 284                    

Utworzenie 90 nowych miejsc opieki w Miejskim Żłobku Integracyjnym „Dom 

nad Strumykiem” w Głogowie 
552 284                    

900 1 657 000                 

90008 Ochrona rożnorodności biologicznej i krajobrazu 150 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000                    

Ochrona i zachowanie różnorodności biologicznej oraz zielonej i niebieskiej 

infrastruktury w Gminie Miejskiej Głogów
150 000                    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 000                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 000                    

Budżet Obywatelski - Iluminacja XVIII w. fasady Kościoła Bożego Ciała 232 000                    

Oświetlenie ul. Słowackiego 50 000                      

Wymiana słupów oświetleniowych przy budynkach komunalnych na ul. 

Folwarcznej
30 000                      

90095 Pozostała działalność 1 195 000                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 975 000                    

Budżet Obywatelski – Dzieci Głogowskie – wykonanie i instalacja pięciu figurek 

dziecięcych
175 000                    

Budżet Obywatelski – Remont podwórza wzdłuż budynków przy ul. Adama 

Mickiewicza 40 – 44 oraz ul. Przemysłowej 25 – 29 polegającego na remoncie 

chodników/dojść, wymianie nawierzchni drogi dojazdowej wewnętrznej wraz z 

odwodnieniem, częściowym utwardzeniu terenu pod miejsca postojowe, 

częściowym zagospodarowaniu terenu pod rekreację wraz z nasadzeniami 

200 000                    

Budżet Obywatelski – Remont zespołu schodów w Parku przy ul. Budowlanych 200 000                    

Budżet Obywatelski – Wydzielenie instalacji deszczowej wraz z 

zagospodarowaniem wód deszczowych z nieruchomości przy ul. Połanieckiej – 

Długosza – Chopina – etap I w zakresie nieruchomości przy ul. Połanieckiej 2 – 

10 

200 000                    

Budżet Obywatelski – Zagospodarowanie podwórza przy Placu 1000 – lecia 5 – 7 

oraz Al. Wolności 54 – 60 w zakresie: remontu przejść, placu zabaw z 

wykonaniem miejsc rekreacyjnych wraz z nasadzeniami a także nowymi 

przejściami

200 000                    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów pubicznych

220 000                    

Dofinansowanie dla Rodzinnych Ogrodów Działkowych 120 000                    

Dofinansowanie wymiany pieców węglowych 100 000                    

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1869



1 2 3 4 5

Rozdz.Dział Wydatki 2024§ Nazwa zadania majątkowego

921 5 452 686                 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 352 686                 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 160 000                 

Budżet Obywatelski – Odrestaurowanie płyty z wyjścia wojsk francuskich, 

wykonanie i montaż płyty w j. polskim, zaznaczenie zarysu wejścia z cegły w 

fosie miejskiej 

160 000                    

Zabezpieczenie, konserwacja i remont Fortu Gwiaździstego i jego otoczenia - 

Twierdza Głogów
3 000 000                 

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

300 000                    

Remont mostku w Zamku Książąt Głogowskich w Głogowie - Muzeum 

Archeologiczno -Historyczne w Głogowie, ul. Brama Brzostowska 1 w Głogowie
300 000                    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

1 892 686                 

Prace ratunkowe elewacji zachodniej wraz z dwoma wieżami - prace 

kamieniarskie (balkon) - Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Mikołaja, ul. 

Powstańców 1 w Głogowie

359 023                    

Prowadzenie prac konserwatorskich i restauratorskich w zakresie naprawy 

elewacji wieży kościoła pw. NSPJ w Głogowie - ściana północna i południowa  

Parafia Rzymskokatolicka pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa, ul. Akacjowa 34 

w Głogowie

149 949                    

Remont budynku kościoła św. Heleny Wróblin Głogowski - Parafia 

Rzymskokatolicka pw. Bożego Ciała w Brzegu Głogowskim, Brzeg Głogowski 

59, 67-231 Żukowice

153 736                    

Remont ścian i sklepienia w prezbiterium Kolegiaty w Głogowie - Parafia 

Rzymskokatolicka Kolegiata pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny, Plac 

Kolegiacki 10 w Głogowie

308 501                    

Renowacja bryły zewnętrznej budynku Starej Poczty w Głogowie - Legnicka 

Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A., ul. Rycerska 24, 59-220 Legnica
921 477

92195 Pozostała działalność 100 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000

Inwestycje w samorządowe jednostki kultury w Gminie Miejskiej Głogów 100 000

926 6 142 500                 

92601 Obiekty sportowe 6 142 500                 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 5 842 500                 

Chrobry Głogów S.A. - objęcie akcji 5 842 500                 

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1869



1 2 3 4 5

Rozdz.Dział Wydatki 2024§ Nazwa zadania majątkowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000                    

Budżet Obywatelski - Budowa boiska przy ul. Leszka Białego 300 000                    

135 464 684             OGÓŁEM

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1869



Wydatki 

bieżące  

(6+7+8)

wkład 

własny

środki z 

budżetu 

krajowego

środki z 

budżetu UE

Wydatki 

majątkowe  

(10+11+12)

wkład własny

środki z 

budżetu 

krajowego

środki z budżetu 

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

855 Rodzina 3 539 669,00 586 157,00 0,00 109 607,00 476 550,00 2 953 512,00 277 818,00 274 466,00 2 401 228,00

85516
System opieki nad dziecmi w wieku 

do lat 3
3 539 669,00 586 157,00 0,00 109 607,00 476 550,00 2 953 512,00 277 818,00 274 466,00 2 401 228,00

Utworzenie 90 nowych miejsc opieki 

w Miejskim Żłobku Integracyjnym 

„Dom nad Strumykiem” w Głogowie 

3 539 669,00 586 157,00 0,00 109 607,00 476 550,00 2 953 512,00 277 818,00 274 466,00 2 401 228,00

Razem 3 539 669,00 586 157,00 0,00 109 607,00 476 550,00 2 953 512,00 277 818,00 274 466,00 2 401 228,00

Załącznik nr 15 do Uchwały budżetowej Gminy Miejskiej  Głogów na 2024 rok

w tym:

Planowane wydatki 2024

Wydatki 

ogółem           

(5+9)

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE oraz innych niepodlegających 

zwrotowi środków pomocy zagranicznej

Dz. Rozdz. Treść
 w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1869


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera f Tiret 1 (6)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (9)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (10)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 4 (11)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (12)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (13)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (14)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 4 (15)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 1 (16)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Tiret 2 (17)


	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 6 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 9 Ustęp 1 Litera c Tiret 1 (18)


	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (19)



	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Ustęp 1
	Paragraf 14 Ustęp 2

	Paragraf 15
	Paragraf 15 Punkt 1
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 15 Punkt 2
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 15 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 15 Punkt 3
	Paragraf 15 Punkt 4
	Paragraf 15 Punkt 5

	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

		2024-03-19T10:34:08+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




